ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2018 года                                                                               № 93/737

О прекращении полномочий члена территориальной

избирательной комиссии Геленджикская

с правом совещательного голоса

Рассмотрев представленное в территориальную избирательную комиссию
Геленджикская уведомление об отзыве избранным депутатом Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатному
избирательному округу № 12 Ковалевой Надеждой Григорьевной члена
территориальной избирательной комиссии Геленджикская с правом
совещательного голоса, руководствуясь пунктом 25 статьи 16 Закона
Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе
избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление избранного депутата Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по многомандатному

избирательному округу № 12 Ковалевой Надеждой Григорьевной об отзыве

назначенного члена территориальной избирательной комиссии Геленджикская

с правом совещательного голоса Газизову Юлию Рафисовну.

2. Решение территориальной избирательной комиссии Геленджикская от
4 августа 2018 года № 84/636 «О члене территориальной избирательной
комиссии Геленджикская с правом совещательного голоса, назначенном
кандидатом в депутаты Думы муниципального образования город-курорт
Геленджик по многомандатному избирательному округу № 12 Ковалёвой
Надеждой Григорьевной» признать утратившим силу.

3. Удостоверение 4 августа 2018 года №04 члена территориальной

избирательной комиссии Геленджикская с правом совещательного голоса,

назначенного кандидатом Ковалевой Н.Г., выданное Газизовой Юлии

Расисовне, считать недействительным.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                          А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                     А.А. Гримберг